rastrillo BA

Manual del Operador

EJ







AGRIC-BEMVIG, S.A.

08. cOD. DESCRIPCION

1 IMPUGNATURA LEVA

2 LEVA DI REGISTRAZIONE

3 DADQ MB22 BLOCCAGGIO LEVA

4 ASTA REGISTR.ALTEZZA CON DADI M14

5 DISPOSITIVO SALVAPIANTE 1400

5 DISPOSITIVO SALVAPIANTE 1600

5 DISPOSITIVO SALVAPIANTE 1800

5 DISPOSITIVO SALVAFPIANTE 2000

5 DISPOSITIVO SALVAPIANTE 2400

8 VITE M10x110 T.B.

7 RONDELLA d.10

8 DADQ M10

9 RONDELLA d.10

10. AMMORTIZZATCRE IN GOMMA

11 DADO M10

12 DADO M8 A.B.

13 RONDELLA d.8

14 ASTA FISSAGGIO GOMMA

14 ASTA FISSAGGIO GOMMA PER 2400

15 GOMMA PROTEZIONE

15 GOMMA PROTEZIONE PER 2400

16 TUBO SPOSTAMENTO MECG.TELAIC LUNGO
16 TUBO SPOSTAMENTO IDR.TELAIQ LUNGO
16 TUBO SPOSTAMENTC MECC. TELAIQ CORTC
16 TUBC SPOSTAMENTO IDR.TELAIO CORTO
17 MOLLA AMMORTIZZATORE

18 DADO MB20 A.B.

19 RONDELLA d.29

20 ASTA FORATA REG.SPOST.TELAIO LUNGO
20 ASTA FORATA REG.SPOST.TELAIO CORTO
21 BOCCOLE PORTABRACCIA L=105 mm.

21 BOCCOLE PORTABRACCIA L=240 mm. Mod.2400
22 TUBO SOST. 3°PUNTO TEL.LUNGO

22 TUBO SOST. 3°PUNTO TEL.CORTO

23 VITE M27x170

24 TUBO LATERALE SX TELAIO LUNGO

24 TUBO LATERALE SX TELAIO CORTO

25 SCATOLA INGRANAGGI] A 8 BRACCIA
28 PIASTRA ATTACCC TUBI LATERALI

28 DADO M27 A.B.

29 ARCO ATTACCO Al TRE PUNTI
30 TUBO LATERALE DX TELAIO LUNGQ

30 TUBO LATERALE DX TELAIO CORTO

3 SNODO ATTACCO CARDANI

32 SPINA d.10 DI BLOGCCAGGIO

33 RONDELLA d.16

34 DADC M16 A.B.

35 ATTACCO SOLLEVAMENTO —— oo
36 VITE M16x130

37 GAMBA DI SOSTEGNO L=700mm

38 ANELLO PROTEZIONE 1400

38 ANELLO PROTEZIONE 1600

38 ANELLO PROTEZIONE-1800

38 ANELLO PROTEZIONE 2000
38 ANELLO PROTEZIONE 2400

38 INGRASSATORE M8

ASSE RUOTE PER Mod. 14001600




AGRIC-BEMVIG, S.A.

40 ASSE RUOTE PER Mod.1800/2000/2400
41 VITE M10x50 FISSAGGIO PIASTRA
42 PIASTRA FERMA RAMI
43 SPINA d.6
44 PERNO RUOTA SX - DX
45 DISCO PARAFIENO INT.
46 CUSCINETTO 6205 2RS
47 DISTANZIALE
48 RUGTA PIENA 285x00 COMPLETA
4B/A COPERTURA 285x00
48/8 CERGHIO RUQTA 285x90 COMPLETO
49 CUSCINETTO 6205 2RS
50 DISCO PARAFIENO EST.
51 DADO MB16 AB.
52 VITE M12x60
53 FERMAMOLLE
B4 MOLLA RACCOGLIRAMI
55 BRACCIA PORTAMOLLE 1400 L=400 mm.
55 BRACCIA PORTAMOLLE 1800 L=600 mm,
65 BRACCIA PORTAMOLLE 1800 L=600 mm.
55 BRACCIA PORTAMOLLE 2000 L=700 mm.
55 BRACCIA PORTAMOLLE 2400 L=760 mm.
56 MOLLA RIENTRO SALVAPIANTE
57 VITE Mi2x25
58 RONDELLA d.12
59 DADO M12 AB.
60 PIASTRA FERMA SALVAPIANTE
61 DADO M14 _
62 CUSCINETTO 6302 2RS
63 SPINA d.6
64 RONDELLA d.30
65 ALBERO SCANALATO p.d.p.
66 SUPPORTO ALBERO SCANALATO
67 SEEGER PER FORO .62
68 CUSCINETTO 6007 2RS
69 DISTANZIALE L=27
70 CUSCINETTO 6007 ZRS
71 SEEGER PER FORO d.62
72 LEVA FISSAGGIO SALVAPIANTE
73 RONDELLA d.22int. d.65est
74 SPINA A SCATTO d.10
75 PIASTRA FISSAGGIO TUBO TERZO PUNTO
76 CATENA PORTA CARDANO
77 SPINA d.27 FISSAGGIO TUBO LATERALE
78 TUBO SUPP. FERMARAM] 1400/1600
78 TUBO SUPP. FERMARAMI 1800/2000
78 TUBO SUPP, FERMARAMI 2400
79 CUFFIA DI PROTEZIONE
80 CUFFIA DI PROTEZIONE
81 CARDANO B4 L=160 Cm.TEL.CORTO

81

CARDANO B4 =80 Cm.

82

CARDANOQO B4 L=106 Cm.







L ""oaapﬁi\»‘i?’“ﬁﬁs‘ 3 OF
__‘t._(agqe‘_.;ma\ﬁ?ﬂéf‘?‘.ﬁ- A

"




